1 I

• I 	Câmara 4unicia(ée Sorocaba
GABINETE DO VEREADOR FAUSTO PERES

,\

OFÍCIO N° 17412022 — FP

Sorocaba, 28 de dezembro de 2022.

a.,
,  -j -t•.•' -  Excelentíssimo Senhor 	 DEFIRO Gj
 ii•
-

Gervino Cláudio Gonçalves 	 em
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

PRESIDENTE 411099
_../

Assunto: "Solicitação de prorrogação de prazo para parecer 	,
da Comissão de Cultura e Esportes no PL n° 323/2022". 	 .'

Servimo-nos do presente para solicitar os bons préstimos de

Vossa Excelência, no sentido de conceder a Comissão de Cultura e Esportes, 	‘
-

prorrogação por mais dez dias para exarar parecer no PL n° 323/2022, pois

não há possibilidade de reunir a Comissão para realizar visita e discutir o
--

Projeto por conta do recesso parlamentar. 	 -,

PI
Agradecemos a atenção dispensada e aproveitamos a

oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fausto Peres

Presidente da Comissão de Cultura e Esportes

Vereador Fausto Peres - Gabinete 08
Câmara Municipal de Sorocaba - Fone: (15) 3238-1138 -(15) 99728-3071

Email: vereadorfaustoperes@camarasorocaba.sp.gov.br